
МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 
Департамент образования 

ПРИКАЗ 

от <1_.JV.2016 № 50G-пк/3.2 
г. Тольятти, Самарской области 

Г 1 
Об использовании государственной 

информационной системы Самарской области 
«Автоматизированная система управления 

региональной системой образования» 
в городском округе Тольятти 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации», постановлением Правительства Самарской области от 

10.09.2012 № 425 «О создании, развитии (модернизации) и эксплуатации 

государственных информационных систем Самарской области», 

Постановлением Правительства Самарской области от 26.11.2015 №773 «О 

государственной информационной системе Самарской области 

«Автоматизированная система управления региональной системой 

образования» (далее - АСУ РСО), в целях реализации отдельных 

положений Соглашения об информационном взаимодействии между 

Министерством образования и науки Самарской области и департаментом 

образования мэрии городского округа Тольятти от 10 октября 2016 года 

(далее - Соглашение), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 11,снтр 

информационных технологий (МАОУ ДПО ЦИТ, Копылова Г.В.) 

ответственным за организационно-техническое обеспечение реализации 

Соглашения. 



корректности внесения сведений в базы данных АСУ РСО 

муниципальными бюджетными и автономными образовательными 

учреждениями городского округа Тольятти. 

. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель департамента \ И.О. Пинская 


